ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tam Nông, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Thành phần Đoàn đến thăm, chúc mừng Lễ Phật đản,

Phật lịch 2569 - Dương lịch năm 2025

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện

tổ chức Đoàn đến thăm, chúc mừng Đại lễ Phật đản, Phật lịch 2569 - Dương lịch

năm 2025, với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 09/5/2025.

2. Địa điểm: Tại chùa Quê Hương, xã Phú Đức.

II. THÀNH PHẦN

1. Mời ông Châu Văn Bo, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Trưởng đoàn.

2. Mời ông Trần Văn Sang, Trưởng ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy

- Thành viên.

3. Mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện - Thành viên;

4. Mời Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện - Thành viên.

5. Lãnh đạo Phòng Nội vụ - Thành viên.

6. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh (ghi hình, đưa tin).

7. Đại diện Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú Đức tham gia thành viên.

* Ghi chú: Các thành viên ngành huyện tập trung tại Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện lúc 07 giờ 00 phút để cùng đi.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên Đoàn;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Phú Đức;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXT.Trung, Tác.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Công Thanh

		2025-05-05T11:05:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:30:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:30:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:30:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!